МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

[  О введении РИ У.012-2021 ]

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить РИ У.012-2021 «Электронная зачетная книжка обучаю
щегося. Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ У.012-
2021 с 19.11.2021.

3 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
у\̂ у\̂ у̂ .кпа81и.ги /  Наш университет /  Локальные акты университета
(СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УВР и ОВ
Проректор по УР
Начальник ПУ
Начальник ИТУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

.Е. Наливайко
.Ю. Григорьев
.В. Ременников
.Б. Абарникова

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 17.11.2021
\\согр\8егуег\Подразделения\УМУ\53_сектор МК\В разработкеШриказы ноябрь
\ПР О введ РИ У .012-2021 .ёосх